
Anexa la HCL nr. 430/2021 
 

MUNICIPIUL   SFÂNTU  GHEORGHE 
 RO 520008 Sf.Gheorghe                                                   Tel:  0267-316957 
 str. 1 Decembrie nr. 2                                                             Fax: 0267-311243 
 Judetul Covasna                                                          E-Mail: info@sepsi.ro 

 
Nr. înreg. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE  _________/___________ 
Nr. înreg. COVIMM CONSULTING S.R.L. ________/___________ 
 

ACT ADIŢIONAL NR. 1. 
 LA CONTRACTUL DE ADMINISTRARE NR. 39343/35/14.06.2021 

ÎNCHEIAT ÎNTRE MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE ȘI COVIMM 
CONSULTING S.R.L. 

 

I. PĂRŢILE CONTRACTANTE  
1.1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE, str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, tel. 0267-

316957, fax 0267351781, având cod fiscal 4404605, reprezentat de Antal Árpád-András, în 
calitate de FONDATOR al Incubatorului de afaceri din municipiul Sfântu Gheorghe, şi 

1.2. COVIMM CONSULTING S.R.L. cu sediul în Municipiul Sfântu Gheorghe, str. 
Presei, nr. 4, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Covasna, CIF 
RO 14878215, reprezentată prin directorul executiv Lajos Vajda, în calitate de 
ADMINISTRATOR al Incubatorului pentru afaceri Sfântu Gheorghe. 

având în vedere H.C.L. ____/2021 pentru aprobarea modificării Contractului de 
administrare nr. 39343/35/14.06.2021 încheiat între Municipiul Sfântu Gheorghe și COVIMM 
Consulting S.R.L.  

de comun acord, au convenit să încheie prezentul act adițional, modificările aduse 
prevederilor de mai jos operând în tot cuprinsul Contractului de administrare și anexele 
acestuia: 
 

Art. I. – La adresa locației unde se va realiza investiția, în loc de ”str. Bánki Donáth nr. 
25” 
se va citi: ”str. Bánki Donáth nr. 27”. 

Art. II. – La numărul minim de rezidenți care trebuie incubați de administratorul 
Incubatorului de afaceri din Sfântu Gheorghe, în loc de ”minim 16 rezidenți”, se va citi  ”minim 
16 rezidenți dintr-o capacitate totală de 22”.  

Art. III. – La rata de ocupare, în loc de ”70%” se va citi ”73%”.  
Art. VI. – La rata de supraviețuire, în loc de ”80%” se va citi ”73%”.  
Art. V. - Toate celelalte prevederi ale Contractului rămân neschimbate. 

 

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare originale, câte unul pentru 
fiecare parte contractantă.  
MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE                  COVIMM CONSULTING S.R.L.  
                     Primar                                                                   Director Executiv   

         ANTAL ÁRPÁD-ANDRÁS                                                  LAJOS VAJDA  
 

               Director 
           VERESS ILDIKÓ 
 
 

               Vizat juridic 
BARABÁS DOROTTYA-ADRIEN 


